LOGO CÔNG TY
Số: ………………………….
	CÔNG TY ………………………………….
Địa chỉ: ………………………………………………..

BẢNG BÁO GIÁ …..
Kính gửi: …………………………..
Công ty ………………………………….. xin trân trọng báo giá …………………… như sau:
	STT
	Sản phẩm
	Đơn vị tính
	Khối lượng
	Đơn giá (VNĐ)
	Thành tiền (VNĐ)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	Tổng cộng

(Bằng chữ: ………………………………… đồng)
Ghi chú:
– Đơn giá chưa bao gồm thuế VAT
– Báo giá có hiệu lực trong vòng 14 ngày kể từ ngày ban hành.
Mọi chi tiết vui lòng xin liên hệ:
Ông/Bà ………………………………….. Di động ………………………. Email ……………………
Trân trọng kính chào!
……………………, ngày …tháng … năm ….
CÔNG TY ………………………..